
1 | S t r a n  

 

 

URADNE OBJAVE 
Občine Vransko 
  
 
Vransko, 28. junij 2019                Številka 87/2019 
 
                                    

V S E B I N A 

AKTI 
 
1. ODLOK o kategorizaciji občinskih cest v Občini 
Vransko 

2. ZAKLJUČNI RAČUN proračuna Občine Vransko za 
leto 2018 

3. ODLOK o rebalansu proračuna Občine Vransko za leto 
2019 

4. PRAVILNIK o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in 
podeželja v občini  Vransko za programsko obdobje 
2018 - 2020 

5. PRAVILNIK o enkratni denarni pomoči za novorojence 
v Občini Vransko 

JAVNA NAZNANILA 
 
6. JAVNO POVABILO k dajanju predlogov za imenovanje 
dveh članov Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu in dveh članov Sveta zavoda OŠ Vransko-Tabor 

ZAPISNIKI 
 
7.  ZAPISNIK 3. redne seje občinskega sveta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A K T I 

1. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini 
Vransko 
 
Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 
109/10, 48/12, 36/14 - odl. US, 46/15 in 10/18) ter 7. in 16. 
člena Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, št. 17/10 in 
53/10 ter Uradne objave Občine Vransko, št. 21/2012, 
46/2015 in 54/2016) je Občinski svet Občine Vransko na  
4. redni seji dne 11. 6. 2019 sprejel 

 
O D L O K 

o kategorizaciji občinskih cest v Občini Vransko 
 

1. člen 
 
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in 
namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzemajo. 

2. člen 
 
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s 
skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP). 
(1) Lokalne ceste so ceste, namenjene povezovanju naselij 
v občini z naselji v sosednjih občinah ali naselij v občini med 
seboj in so pomembne za navezovanje prometa na ceste 
enake ali višje kategorije. 
(2) Javne poti so namenjene povezovanju naselij ali delov 
naselij v občini in ne izpolnjujejo predpisanih meril za lokalno 
cesto ali so namenjene samo določenim vrstam udeležencev 
v prometu (krajevne ceste in poti, vaške ceste in poti, poti za 
pešce, kolesarje, jezdece, gonjače in podobno). 
 

3. člen 
 
Lokalne ceste (LC) so: 

Za
p. 

št.
 

Št
ev

ilk
a o

ds
ek

a 

Za
če

tek
 od

se
ka

 

Po
tek

 od
se

ka
 

Ko
ne

c o
ds

ek
a 

Do
lži

na
 od

se
ka

   
v o

bč
ini

 [m
] 

Na
me

n u
po

ra
be

 

Pr
eo

sta
la 

do
lži

na
 

od
se

ka
 v 

so
se

dn
ji 

ob
čin

i [m
] 

1 490111 490251 VRANSKO - 
LIPA 490113 5.504 V   

2 490123 282031 ČRETA - 
VRANSKO 490111 7.928 V 700 - 

Nazarje 

3 490191 447 ČEPLJE - 
PONDOR 732 1.205 V 1.370 - 

Tabor 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                             Številka 87/2019 – 28. 6. 2019 
 

2 | S t r a n  

 

4 490202 992361 
LOČICA - 
ZAHOMCE - 
ČRNI VRH  

447 3.546 V 6.347 - 
Tabor 

5 490211 447 
LOČICA  - 
ZAPLANINA - 
LIMOVCE 

480011 6.236 V 1.918 - 
Zagorje 

6 490251 447 VRANSKO - 
TRG 447 1.596 V   

7 490252 447 BRODE - 
VRANSKO 490251 639 V   

8 490253 447 PRIKLJUČEK 
AP VRANSKO HŠ 57 264 V   

9 490261 447 PREKOPA - 
PODVRH 490151 1.819 V 5.006 - 

Braslovče 
    SKUPAJ:      28.737 m  

V… vsa vozila 
 

4. člen 
 
Javne poti (JP) so: 
 

Za
p. 

št.
 

Št
ev

ilk
a o

ds
ek

a 

Za
če

tek
 od

se
ka

 

Po
tek

 od
se

ka
 

Ko
ne

c o
ds

ek
a 

Do
lži

na
 od

se
ka

   
v o

bč
ini

 [m
] 

Na
me

n u
po

ra
be

 

Pr
eo

sta
la 

do
lži

na
 

od
se

ka
 v 

so
se

dn
ji 

ob
čin

i [m
] 

1 916001 414 BISTRICA 414 239 V   

2 916002 414 BISTRICA - 
DRNULOVEC HŠ 20 155 V   

3 916011 490261 PREKOPA - 
RIBARIČ HŠ 47 565 V   

4 916012 447 PREKOPA - 
BLATE 490191 633 V   

5 916013 447 PREKOPA - 
BORŠNER HŠ 2 265 V   

6 916021 447 ČEPLJE - 
FABRIKA HŠ 10 500 V   

7 916022 916021 ČEPLJE - AMZS 
POLIGON AMZS 644 V   

8 916023 916022 ČEPLJE -  
GROFICE 

PARC. 
ŠT. 
2636/18 

207 V   

9 916031 992781 VIDEM - JOŠT HŠ 165 103 V   

10 916032 490251 
OSNOVNA ŠOLA 
- ŠPORTNA 
DVORANA 

490251 355 V   

11 916034 992771 ODCEP 
PRAPROTNIK HŠ 94B 60 V   

12 916035 414 ODCEP STRAH HŠ 23A 115 V   

13 916041 992551 ČEPLJE - 
VINOGRADI HŠ 1B 409 V   

14 916051 447 OSREDEK HŠ 24 2.199 V   

15 916052 916051 OSREDEK - 
REBERŠEK HŠ 26 198 V   

16 916061 992551 STOPNIK - 
ZORE GC 192 V   

17 916071 992652 BRODE -  ZAJEC GC 313 V   
18 916081 490123 PRILOPE HŠ 15 868 V   
19 916091 490123 ČRETA - REMIC HŠ 3 977 V   

20 916092 916091 ČRETA - 
PLANINSKI DOM HŠ 2A 127 V   

21 916093 916091 ČRETA - 
PUNČUH HŠ 2 255 V   

22 916101 490123 ROPASIJA HŠ 16 706 V   

23 916111 992491 KOVK - 
ŠKRABAR HŠ 21B 509 V   

24 916112 916111 ŠKRABAR - 
TELEČNIKAR HŠ 27 505 V   

25 916121 490211 ZAPLANINA - 
PIDER GC 905 V   

26 916131 992671 MALE 
ZAHOMCE HŠ 1 1.182 V   

27 916132 916131 ZAHOMCE - 
MARKO HŠ 6 834 V   

28 916133 992671 ZAHOMCE - 
JAVARŠK HŠ 12 685 V   

29 916134 916133 ZAHOMCE - 
BISTAN HŠ 11 173 V   

30 916135 490202 RAVNE - 
PODBREGAR HŠ 13A 690 V   

31 916141 447 R 447 - KONJŠK  GC 192 V   

32 916142 447 R 447 - 
HRASTOVEC HŠ 16 259 V   

33 916151 490211 ZAPLANINA - 
KAMNIK GC 389 V   

34 916161 490111 KALE HŠ 29 434 V   

35 916171 447 STOPNIK - 
KOSEM HŠ 12 575 V   

36 916172 916171 STOPNIK - 
GREGLČ HŠ 8 288 V   

37 916173 916172 BRODE - 
ČEPLJE 992521 351 V   

38 916174 916171 ZABORŠT - OB 
AVTOCESTI 992571 293 V   

39 916181 992711 LIMOVCE - 
LOKAN HŠ 9 364 V   

40 916191 490211 ZAPLANINA - 
BRVAR  HŠ 21 522 V   

41 916201 490123 PESTOTNIK HŠ 10 491 V   
42 916211 490123 STROŽNIK HŠ 19 554 V   

43 916221 992631 VIDEM - PO 
ZAVRTEH HŠ 119 109 V   

44 916231 992551 OBRTNA CONA 
ČEPLJE HŠ 55 125 V   

45 916241 992551 ČEPLJE -  
VRŠNIK HŠ 37 323 V   

46 916251 992601 BRODE - 
ČISTILNA 

ČISTIL. 
NAPR. 188 V   

47 916261 992652 BRODE - 
MIHEVC 916022 751 V   

48 916271 916261 BRODE - 
JUHART HŠ 12 198 V   

49 916281 992531 
JEVŠE - 
JAGODIČ - 
STOPNIK 

992561 892 V   

50 916282 916281 STOPNIK - 
ŽNIDARŠIČ HŠ 52 207 V   

51 916291 992551 STOPNIK -  
BANOVIČ  HŠ 14 273 V   

52 916301 992521 BRODE - 
SONČNI VRTOVI 490252 276 V   

53 916302 916301 BRODE - 
GRAŠČINA HŠ 24G 135 V   

54 916311 916051 OSREDEK - 
LOKE 414 912 V   

55 916321 490253 AP - BLOKI 89, 
84 490251 165 V   

56 916322 490251 TRG - AP  916321 90 V   

57 916331 992631 TRG - 
PRISTOLIČ HŠ 127 69 V   

58 916341 490251 TRG - JOŠT 916031 89 V   
59 916351 992691 LOČICA - BOKAL HŠ 2 156 V   

60 916361 490123 TEŠOVA - 
GRABNAR HŠ 3 160 V   

61 916371 992511 KLAKOČOVEC - 
BERGANT HŠ 6 223 V   

62 916381 992511 KLAKOČOVEC - 
IZLAKAR HŠ 59 190 V   

63 916391 992511 KLAKOČOVEC - 
PEČOVNIK HŠ 2 66 V   

64 916401 992511 KLAKOČOVEC -  
SV. JERONIM HŠ 1 410 V   

65 916411 490123 TEŠOVA - 
PEČOVNIK HŠ 6 55 V   

66 916421 992641 PODRIGL - 
BOLTE HŠ 4 96 V   

67 992411 447 VINDIJA I HŠ 46 679 V   
68 992412 992411 VINDIJA II HŠ 53 135 V   

69 992413 447 PREKOPA - NA 
GMAJNO HŠ 40 131 V   

70 992481 490123 PODGRAD - 
KRIŽNIK HŠ 7 444 V   

71 992491 490111 KOVK 490111 1.023 V   

72 992501 490111 PRAPREČE - 
MERINCA GC 2.518 V   

73 992502 992501 ODCEP KOCJAN HŠ 25 206 V   
74 992503 992501 MERINCA - VAS HŠ 49 481 V   
75 992504 992503 MERINCA - KOS HŠ 42 521 V   

76 992505 992504 MERINCA - 
CENCELJ HŠ 41 347 V   

77 992506 992501 MERINCA - 
DOLINŠEK  HŠ 39 276 V   

78 992507 922501 PRAPREČE - 
KROPIVŠEK HŠ 23 137 V   

79 992508 490111 PRAPREČE - 
PAHOLE HŠ 10 74 V   

80 992511 490123 KLAKOČOVEC - 
KLANCE HŠ 25 3.589 V   

81 992521 490252 BRODE - SELO HŠ 3 1.278 V   

82 992531 992551 PREKOPA - 
JEVŠE - HŠ 51C 2.109 V   



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                             Številka 87/2019 – 28. 6. 2019 
 

3 | S t r a n  

 

LETONIJA 

83 992532 992531 JEVŠE - 
DEŠNKAR GC 863 V   

84 992541 992551 PREKOPA - 
ČEPLJE 447 672 V   

85 992551 490261 
PREKOPA - 
STOPNIK - 
ČEPLJE 

447 2.128 V   

86 992561 992551 STOPNIK - 
SKOK HŠ 39 614 V   

87 992562 992561 STOPNIK - 
KOŠICA HŠ 29A 148 V   

88 992571 992551 
ČEPLJE - 
ZABORŠT - 
STARI GRAD 

HŠ 20 1.910 V   

89 992572 992571 STOPNIK - NEJČ HŠ 15 177 V   

90 992581 992521 SELO - SELSKI 
GRABEN GC 1.088 V   

91 992591 992621 TRG - 
PODGOZD HŠ 148 87 V   

92 992601 490252 BRODE - 
TEŠOVA 490123 1.415 V   

93 992611 490123 TEŠOVA - 
KRIŽNIK HŠ 156 274 V   

94 992621 992631 TRG - GORICA - 
BRIŠE  992601 1.314 V   

95 992631 490251 CERKEV - BLOKI 
- VIDEM 490111 938 V   

96 992632 992631 VIDEM - 
ZUPANC HŠ 202 57 V   

97 992633 992631 VIDEM - 
BOGATAJ HŠ 110A 65 V   

98 992641 490251 VRANSKO - 
PODRIGL 447 490 V   

99 992651 490252 BRODE - R 447 447 99 V   
100 992652 447 BRODE - TRŽCA HŠ 9 853 V   
101 992661 992601 BRODE - GRIČ HŠ 30 309 V   

102 992671 490202 
LOČICA - 
ZAHOMCE - DOL 
- TABOR 

732 4.657 V 3.834 - 
Tabor 

103 992681 992721 
LOČICA - 
PESTOTNIK - 
GRABNAR 

HŠ 47 808 V   

104 992691 447 BRCE - JAKOV 
DOL GC 3.360 V   

105 992692 992691 BRDOVLAN HŠ 14 310 V   

106 992701 490211 LIMOVCE - 
POLANŠEK HŠ 15 1.229 V 450 - 

Zagorje 

107 992702 992701 LIMOVCE - 
KNEZ HŠ 14 290 V   

108 992711 992701 
ZGORNJE 
LIMOVCE - 
PROSIVNIK 

HŠ 1 1.346 V   

109 992721 447 LOČICA - 
JUTERŠEK 447 774 V   

110 992731 490251 GORIČAN - R 
447 447 263 V   

111 992732 447 R 447 - ILOVICA GOZD 431 V   
112 992741 490251 TRG - BLOKI 992631 129 V   
113 992751 490251 TRG - MAČEK 992631 140 V   

114 992761 992631 VIDEM - TRČAK 
- MARELCA 490123 484 V   

115 992771 490111 TRG - 
PODGORICA HŠ 97 426 V   

116 992781 490251 SOSESKA 
VIDEM 992631 224 V   

117 992791 490251 PETROL 447 80 V   

118 992811 992541 
ČEPLJE - 
PRIKLJUČEK 
SEDMICA 

447 66 V   

119 992812 992811 
ČEPLJE - 
PRIKLJUČEK 
BOŠTJAN 

447 48 V   

120 992813 992812 
ČEPLJE - 
PRIKLJUČEK 
ALIHODŽIĆ 

447 42 V   

121 992814 992813 ČEPLJE - 
ROJŠEK 447 267 V   

122 992815 992551 ČEPLJE - OB 
KROŽIŠČU 992814 95 V   

    SKUPAJ:     69.356 m 
V… vsa vozila 
 

 
 
 
 

5. člen 
 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je 
bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za 
kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 
109/10 - ZCes-1) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije 
Republike Slovenije za infrastrukturo št. 37162-3/2019-
47(507) z dne 10. 4. 2019 in št. 37162-3/2019-76(507) z dne 
10. 6. 2019. 

 
6. člen 

 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o 
kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Vransko (Uradni 
list RS, št. 92/99, 137/06 in 106/09). 

 
7. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 
objavah Občine Vransko. 

 
Številka: 371-19/2018-04                    Župan Občine Vransko 
Vransko, 11. 6. 2019                                Franc Sušnik l. r. 
 

 
 

2. Zaključni račun proračuna Občine Vransko za leto 
2018 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO in 11/18-ZSPDSLS-
1 in 30/18), 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 
101/13 in 55/15 – ZFisP in 96/15-ZIPS1617 in 13/18), 
Zakona za uravnoteženje javnih financ (Uradni list RS, št. 
40/12, 96/12 – ZPIZ-2, 104/12 – ZIPRS1314, 105/12, 25/13 
– odl. US, 46/13 – ZIPRS1314-A, 56/13 – ZŠtip-1, 63/13 – 
ZOsn-I, 63/13 – ZJAKRS-A, 99/13 – ZUPJS-C, 99/13 – 
ZSVarPre-C, 101/13 – ZIPRS1415, 101/13 – ZDavNepr, 
107/13 – odl. US, 85/14, 95/14, 24/15 – odl. US, 90/15, 
102/15, 63/16 – ZDoh-2R in 77/17 – ZMVN-1) in 16. člena 
Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, št. 17/10 in 53/10 ter 
Občinski informator – Uradne objave Občine Vransko, št. 
21/2012, 46/2015 in 54/2016) je Občinski svet Občine 
Vransko na 4. redni seji dne 11. 6. 2019 sprejel 
 

Z A K L J U Č N I   R A Č U N 
proračuna Občine Vransko za leto 2018 

 
1. člen 

 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Vransko za 
leto 2018.  
 

2. člen 
 

Zaključni račun proračuna Občine Vransko za leto 2018 
sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je podan 
podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in 
odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance 
prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb 
ter računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz 
predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov 
proračuna Občine Vransko za leto 2018. Sestavni del 
zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, v 
katerem je podan  prikaz podatkov o načrtovanih vrednostih 
posameznih projektov, njihovih spremembah tekom leta 
2018 ter o njihovi realizaciji v tem letu.  
 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                             Številka 87/2019 – 28. 6. 2019 
 

4 | S t r a n  

 

3. člen 
 
Prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki Občine 
Vransko po zaključnem računu proračuna za leto 2018 
znašajo: 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

Skupina/Podskupina kontov 
Zaključni račun 

2018  
v EUR 

I. SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74) 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 
 
70 DAVČNI PRIHODKI 

700 Davki na dohodek  in dobiček 
703 Davki na premoženje 
704 Domači davki na blago in storitve 
706 Drugi davki 

 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 

710 Udeležba na dobičku in dohodki 
od premoženja 
711 Upravne takse in pristojbine 
712 Globe in denarne kazni 
713 Prihodki od prodaje blaga in 
storitev 
714 Drugi nedavčni prihodki 

 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 

720 Prihodki od prodaje osnovnih 
sredstev 
722 Prihodki od prodaje zemljišč 

 
73 PREJETE DONACIJE 

730 Prejete donacije iz domačih virov 
 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 

740 Transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij 
741 Prejeta sredstva iz DP  
iz sredstev proračuna EU in iz drugih 
držav 
 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 
40 TEKOČI ODHODKI 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 
401 Prispevki delodajalcev za 
socialno varnost 
402 Izdatki za blago in storitve 
403 Plačila domačih obresti 
409 Rezerve 

 
41 TEKOČI TRANSFERI 

410 Subvencije 
411 Transferi posameznikom in 
gospodinjstvom 
412 Transferi neprofitnim 
organizacijam in ustanovam 
413 Drugi tekoči domači transferi 

 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 

420 Nakup in gradnja osnovnih 
sredstev 

 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

431 Investicijski transferi pravnim in 
fiz. osebam, ki niso PU 
432 Investicijski transferi PU 
 

 

2.788.417 
 

2.386.949 
 

        2.056.190 
1.790.735 

             205.319 
               58.593 
                 1.543                      

 
330.759 
146.414 

 
2.679 
2.708 

40 
                    

178.918 
 

1.409 
                   0 

 
1.409                      

                       
 0 
0                                    
 

400.059                   
399.355 

 
704 

               
 
 

2.879.446 
1.199.775 

             180.427 
29.247 

 
935.329 
13.838        

                40.934 
 

939.575                       
9.203                     

508.641 
 

75.469 
 

346.262 
 

683.389 
             683.389 

 
 

56.707 
48.160 

 
8.547 

 
 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 
 

-91.029 
 

 
B.  RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
Skupina/Podskupina kontov 

Zaključni račun 
2018  

v EUR 
IV. PREJETA VRAČILA                                                                                                          
DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 
75 PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL                                                                                        

750 Prejeta vračila danih posojil 
751 Prodaja kapitalskih deležev 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 

 
V. DANA POSOJILA                                                                                                         
IN POVEČANJE KAPITALSKIH  
DELEŽEV (440+441+442+443) 
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV                                    

441 Povečanje kapitalskih deležev 
in naložb                                                                               
 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA                                                                             
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) 
 

0 
 
 
 

0 
 

0 
0 
0 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 
 

0 

 
C.  RAČUN FINANCIRANJA 
 
Skupina/Podskupina kontov 

Zaključni račun 
2018  

v EUR 
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 
50 ZADOLŽEVANJE 

500 Domače zadolževanje 
 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 
55 ODPLAČILA DOLGA 

550 Odplačila domačega dolga 
 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) 
SREDSTEV NA RAČUNIH          
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) - ali 0 ali + 

 
X. NETO ZADOLŽEVANJE                                                                                             
(VII.-VIII.)  
 
XI. NETO FINANCIRANJE 
(VI.+VII.-VIII.-IX.) 

 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA 
9009 Splošni sklad za drugo 
- ali 0 ali + 

             227.708               
227.708 

             227.708 
              

  150.067   
150.067   

         150.067 
                  

-13.388 
               
          
 

77.641   
                 
           

91.029 
              
 
           

52.294                 
              

 
4. člen 

 
Zaključni račun proračuna Občine Vransko za leto 2018 se 
objavi v uradnem glasilu Občine Vransko »Občinski 
informator - Uradne objave Občine Vransko«. 
 
Številka: 410/2019                               Župan Občine Vransko 
Vransko, 11. 6. 2019                                Franc Sušnik l. r. 
 

 
 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                             Številka 87/2019 – 28. 6. 2019 
 

5 | S t r a n  

 

3. Odlok o rebalansu proračuna Občine Vransko za leto 
2019 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08 in 
79/09, 51/10,40/12-ZUJF,14/15-ZUUJFO, 11/18- ZSPDSLS-
1 in 30/18), 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo in dopolnitve RS, 
14/13 – popr., 101/13 in 55/15 – ZFisP, 96/15-ZIPRS1617 in 
13/18) in 16. člena Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, 
št. 17/10, 53/10 in Uradne objave Občine Vransko, št. 
21/2012, 46/2015 in 54/2016) je Občinski svet Občine 
Vransko na 4. redni seji dne 11. 6. 2019 sprejel 
 

O D L O K  
o rebalansu proračuna Občine Vransko  

za leto 2019 
 
 

1. člen 
(sestava in višina splošnega dela proračuna) 

 
Spremeni se 1. odstavek 2. člena Odloka o proračunu 
Občine Vransko za leto 2019 (Uradne objave Občine 
Vransko,  št. 72/2017 z dne 22.12.2017) tako, da se glasi:  

 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v 
naslednjih zneskih: 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

Skupina/Podskupina kontov 
 Rebalans 

proračuna 2019  
v EUR 

I. SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74) 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 
70 DAVČNI PRIHODKI 

700 Davki na dohodek  in dobiček 
703 Davki na premoženje 
704 Domači davki na blago in storitve 
706 Drugi davki 

 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 

710 Udeležba na dobičku in dohodki 
od premoženja 
711 Upravne takse in pristojbine 
712 Globe in denarne kazni 
713 Prihodki od prodaje blaga in 
storitev 
714 Drugi nedavčni prihodki 

 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 

720 Prihodki od prodaje osnovnih 
sredstev 
722 Prihodki od prodaje zemljišč 

 
73 PREJETE DONACIJE 

730 Prejete donacije iz domačih virov 
731 Prejete donacije iz tujine 

 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 

740 Transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij 
741 Prejeta sredstva iz DP iz 
sredstev proračuna EU in iz drugih 
držav 
 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 
40 TEKOČI ODHODKI 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 
401 Prispevki delodajalcev za 

3.342.409 
 

2.471.110 
2.056.804 
1.764.856                

231.198 
59.750 
1.000 

 
414.306 
163.432 

 
3.200 
4.500 

500 
 

242.675 
 

159.630 
147.630 

         
12.000  

                           
0              
0     

                         0 
 

711.669             
             696.669 

    
15.000  

                  
                   
 

3.127.760 
1.022.705 

              189.668 
30.674 

socialno varnost 
402 Izdatki za blago in storitve 
403 Plačila domačih obresti 
409 Rezerve 

 
41 TEKOČI TRANSFERI 

410 Subvencije 
411 Transferi posameznikom in 
gospodinjstvom 
412 Transferi neprofitnim 
organizacijam in ustanovam 
413 Drugi tekoči domači transferi 

 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 

420 Nakup in gradnja osnovnih 
sredstev 

 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

431 Investicijski transferi pravnim in 
fiz. osebam, ki niso PU 
432 Investicijski transferi PU 
 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 
 

 
752.664 
16.700 
33.000 

 
          1.014.093 

8.440 
541.528 

 
86.376 

 
377.749 

                   
1.029.051 

          1.029.051 
 
  

61.912 
36.530 

 
25.382 

 
              214.649 

214.649 
 

 
B.  RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
Skupina/Podskupina kontov 

Rebalans 
proračuna 2019 

v EUR 
IV. PREJETA VRAČILA                                                                                                   
DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 
75 PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL                                                                                        

750 Prejeta vračila danih posojil 
751 Prodaja kapitalskih deležev 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 

 
V. DANA POSOJILA                                                                                                         
IN POVEČANJE KAPITALSKIH  
DELEŽEV (440+441+442+443) 
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV                                    

440 Dana posojila  
441 Povečanje kapitalskih deležev 
in naložb 
442 Poraba sredstev kupnin iz 
naslova privatizacije 
443 Povečanje namenskega 
premoženja v javnih skladih in 
drugih osebah javnega prava, ki 
imajo premoženje v svoji lasti                                                                             
 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA                                                                             
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) 
 

0 
 
 
 

0 
 

0 
0 
0 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 

 
C. RAČUN FINANCIRANJA 
 
Skupina/Podskupina kontov 

Rebalans 
proračuna 2019 

v EUR 
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 
50 ZADOLŽEVANJE 

500 Domače zadolževanje 
 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 
55 ODPLAČILA DOLGA 

550 Odplačila domačega dolga 

                80.900 
               80.900  
              80.900  

             
 308.332                   

             308.332 
             308.332 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                             Številka 87/2019 – 28. 6. 2019 
 

6 | S t r a n  

 

 
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) 
SREDSTEV NA RAČUNIH          
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) - ali 0 ali + 

 
X. NETO ZADOLŽEVANJE                                                                                             
(VII.-VIII.)  
 
XI. NETO FINANCIRANJE 
(VI.+VII.-VIII.-IX.) 

 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA 
9009 Splošni sklad za drugo 
- ali 0 ali + 

 
-12.783 

 
         
          

 -227.432  
             
        

-214.649   
 
    
                 

20.243 
             
          
 

 

2. člen 
(splošna proračunska rezervacija) 

 
2. odstavek 12. člena se spremeni tako, da se glasi: 
 
Sredstva splošne proračunske rezervacije v letu 2019 
znašajo 5.000 EUR. 
 

3. člen 
(proračunski sklad) 

 
 13. člen se spremeni tako, da se glasi: 
 
Proračunski sklad je podračun proračunske rezerve, 
oblikovane po ZJF. Proračunska rezerva se v letu 2019 
oblikuje v višini 28.000 EUR. 
 
Sredstva proračunske rezerve se uporabijo za financiranje 
izdatkov za odpravo posledic naravnih in drugih nesreč, ki jih 
povzročajo naravne sile in ekološke nesreče. 
 
Na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave 
odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve za namene iz 
drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 28.000 EUR 
župan in o tem s pisnim poročilom obvešča občinski svet. 
V primerih uporabe sredstev proračunske rezerve, ki 
presega navedeni znesek, odloča na predlog župana 
občinski svet. 
 
Proračunski rezervni sklad v letu 2019 predstavljajo tudi na 
posebnem kontu izkazana sredstva, namenjena  za odpravo 
posledic po elementarnih nesrečah v višini 249.558,87 EUR. 
 

4. člen 
 
Ostale določbe Odloka o proračunu Občine Vransko za leto 
2019 (Občinski Informator - Uradne objave Občine Vransko, 
72/2017 z dne 22.12.2017) ostanejo nespremenjene. 
 

5. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem 
glasilu občine »Občinski Informator - Uradne objave Občine 
Vransko«. 
 
Številka: 410/2019                               Župan Občine Vransko 
Vransko, 11. 6. 2019                                Franc Sušnik l. r. 
 

 
 
 
 

4. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in 
podeželja v občini  Vransko za programsko obdobje 
2018 - 2020 

Na podlagi 24. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 
45/08, 57/12, 90/12 – ZdZPVHVVR, 26/14 in 32/15) in 16. 
člena Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, št. 17/10 in 
53/10 ter Uradne objave Občine Vransko, št. 21/2012, 
46/2015 in 54/2016) je Občinski svet Občine Vransko na  
4. redni seji dne 11. 6. 2019 sprejel 
 

P R A V I L N I K  
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 

ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in 
podeželja v občini  Vransko za programsko 

obdobje 2018 - 2020 
 

 
1. člen 

 
V Pravilniku o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in 
podeželja v občini Vransko za programsko obdobje 2018 - 
2020 (Uradne objave Občine Vransko št. 79/2018) se v 
drugem odstavku 1. člena na koncu alineje pika nadomesti s 
podpičjem ter doda nova druga alineja, ki se glasi: 
 
»- pomoči v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 1408/2013 z 
dne 18. decembra  2013 o uporabi členov 107. in 108. 
Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči de minimis v 
kmetijskem sektorju (UL L št. 352 z dne 24. 12. 2013, str. 9), 
zadnjič spremenjeno  z Uredbo Komisije (EU) 2019/316 z 
dne 21. februarja 2019 o spremembi Uredbe (EU) št. 
1408/2013 o uporabi členov 107. in 108. Pogodbe o 
delovanju Evropske unije pri pomoči de minimis v 
kmetijskem sektorju (UL L št. 51I z dne 22. 2. 2019, str. 1; v 
nadaljnjem besedilu: Uredba Komisije (EU) št. 1408/2013).« 
 

2. člen 
 
V 5. členu se doda nov drugi odstavek, ki se glasi: 
 
»Ne glede na prejšnji odstavek lahko občina upravičencem 
pomoč po ukrepu iz 13. člena tega pravilnika dodeli tudi v 
skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 1408/2013.« 
 

3. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 
objavah Občine Vransko. 
 
Številka: 330-01/2018                         Župan Občine Vransko 
Vransko, 11. 6. 2019                                Franc Sušnik l. r. 
 

 
 
 
5. Pravilnik o enkratni denarni pomoči za novorojence v 
Občini Vransko 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 
in 30/18) ter 7. in 16. člena Statuta Občine Vransko (Uradni 
list RS, št. 17/10 in 53/10 ter Uradne objave Občine Vransko, 
št. 21/2012, 46/2015 in 54/2016) je Občinski svet Občine 
Vransko na 4. redni seji  11. 6. 2019 sprejel 

P R A V I L N I K 
o enkratni denarni pomoči za novorojence v Občini 

Vransko 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                             Številka 87/2019 – 28. 6. 2019 
 

7 | S t r a n  

 

1. člen 

Ta pravilnik ureja dodeljevanje enkratne denarne pomoči za 
novorojence družinam z območja Občine Vransko, določa 
upravičence, višino denarne pomoči, pogoje in postopek za 
uveljavljanje dodelitve denarne pomoči. 

2. člen 

Enkratna denarna pomoč za novorojenca, je enkratna 
denarna pomoč novorojenemu otroku, s katero se družini 
zagotovijo praviloma dodatna denarna sredstva za 
pokrivanje stroškov, ki nastanejo z rojstvom otroka. 

3. člen 

Upravičenec do enkratne denarne pomoči je eden od staršev 
novorojenca, če sta on in otrok državljana RS in imata stalno 
prebivališče v Občini Vransko.  

4. člen 

V primeru, če starša ne živita skupaj, pravico do denarne 
pomoči uveljavlja tisti od staršev, s katerim ima otrok 
prijavljeno skupno stalno bivališče v občini. Pravico do 
enkratne denarne pomoči lahko uveljavlja tudi druga oseba, 
ki je zakoniti zastopnik otroka na podlagi odločbe pristojnega 
organa. 

5. člen 

Pravica do denarne pomoči za novorojenca se uveljavlja s 
pisno vlogo na obrazcu, ki je priloga temu pravilniku, pri 
Občinski upravi Občine Vransko, Vransko 59, 3305 Vransko.  

Rok za vložitev pisne vloge je najkasneje 12 (dvanajst) 
mesecev po otrokovem rojstvu.  

Po preteku tega roka se vloga kot prepozno vložena s 
sklepom zavrže. 

6. člen 

V vlogi iz prejšnjega člena je potrebno navesti naslednje 
podatke:  

– ime, priimek in naslov stalnega prebivališča vlagatelja,  
– datum vložitve vloge,  
– naslov začasnega prebivališča vlagatelja (če obstaja),  
– državljanstvo vlagatelja,  
– številko osebne izkaznice vlagatelja, datum izdaje ter 
navedbo organa, ki je osebno izkaznico izdal,  
– ime in priimek novorojenca/ke,  
– datum in kraj rojstva novorojena/ke,  
– stalno prebivališče in začasno prebivališče novorojenca (če 
obstaja),  
– enotno matično številko novorojenca/ke,  
– davčno številko novorojenca/ke in  
– podatke o banki z navedbo številke transakcijskega računa 
vlagatelja na katerega se nakaže denarna pomoč.  

Vlogi iz prejšnjega člena mora vlagatelj priložiti naslednja 
dokazila:  

– kopijo izpiska iz rojstne matične knjige novorojenca,  
– kopijo potrdila o vpisu v davčni register novorojenca/ke 
(potrdilo izda pristojni Finančni urad),  
– akt pristojnega organa, s katerim je bil določen skrbnik (v 
primeru skrbništva) 

Kolikor vlagatelj vlogi ne priloži dokazil iz drugega odstavka 
tega člena, ravna pristojni organ po določbah 66. in 139. 

člena Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni list 
RS, št. 24/06 – uradno prečiščeno besedilo, 105/06 – ZUS-1, 
126/07, 65/08, 8/10 in 82/13). 

7. člen 

Višino denarne pomoči za vsakega novorojenca/ke po tem 
pravilniku določi Občinski svet s sklepom praviloma za vsako 
proračunsko leto posebej. Sklep se objavi v Uradnih objavah 
Občine Vransko. 

Če za posamezno proračunsko leto sklep o višini pomoči še 
ni sprejet, velja v tekočem letu oziroma do sprejeta odločitve 
o novi višini pomoči, višina določena z zadnjim veljavnim 
sklepom.  

Sredstva za izplačilo denarne pomoči zagotovi Občina 
Vransko iz proračuna. 

8. člen 

O denarni pomoči novorojencu/ki se odloči z upravno 
odločbo, najkasneje v roku 30 dni od prejema popolne vloge, 
ki jo izda občinska uprava na podlagi tega pravilnika.  

Če iz vloge niso razvidne vse okoliščine, ki so podlaga za 
uveljavitev pravice po določbah tega pravilnika, se vlagatelja 
pozove k dopolnitvi vloge. V kolikor vlagatelj najkasneje v 
roku 15 dni od prejema zahtevka za dopolnitev vloge ne 
dopolni, se le-ta kot nepopolna s sklepom zavrže.  

Zoper izdano odločbo je dopustna pritožba v pisni obliki ali 
podana ustno na zapisnik pri organu, ki je odločbo izdal, v 
roku 15 dni po vročitvi odločbe. O pritožbi odloča župan 
Občine Vransko. 

9. člen 

Denarna pomoč se nakaže na transakcijski račun vlagatelja 
v roku 15 dni po pravnomočnosti odločbe. 

10. člen 

Občinska uprava lahko na podlagi mnenja patronažne službe 
ali pristojnega Centra za socialno delo odloči, da se denarna 
pomoč dodeli v funkcionalni obliki, če tako zahtevajo koristi 
otroka. Znesek v tej obliki pomoči je enak višini zneska 
enkratne denarne pomoči. 

11. člen 

Prejemnik je dolžan vrniti prejeto denarno pomoč skupaj z 
zamudnimi obrestmi, če se ugotovi, da jo je prejel na podlagi 
neresničnih podatkov oziroma v nasprotju z določbami tega 
pravilnika. 

12. člen 

Z dnem objave tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o 
enkratni denarni pomoči za novorojence v Občini Vransko, 
objavljen v Uradnem listu RS, št. 132/2006. 

13. člen 

Ta pravilnik se objavi v Uradnih objavah Občine Vransko in 
prične veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 1223/2019                             Župan Občine Vransko 
Vransko, 11. 6. 2019                                Franc Sušnik l. r. 
 

 
 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                             Številka 87/2019 – 28. 6. 2019 
 

8 | S t r a n  

 

J A V N A   N A Z N A N I L A 

6. Javno povabilo k dajanju predlogov za imenovanje 
dveh članov Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu in dveh članov Sveta zavoda OŠ Vransko-Tabor 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in 
priznanja Občinskega sveta Občine Vransko na podlagi 23. 
člena Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, št. 17/10 in 
53/10 ter Uradne objave Občine Vransko, št. 21/2012, 
46/2015 in 54/2016) in sklepa komisije z dne 17. 6. 2019 
objavlja  
 

J A V N O   P O V A B I L O  
k dajanju predlogov za imenovanje dveh članov 

Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
in dveh članov Sveta zavoda OŠ Vransko-Tabor 

 
 
1. V skladu z 2. členom Odloka o ustanovitvi in delovanju 
sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Občini 
Vransko (Uradni list RS, št. 67/99) šteje Svet za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu pet članov, od katerih je eden 
predstavnik OŠ Vransko-Tabor, eden predstavnik Policijske 
postaje Žalec, eden predstavnik upravljavca občinskih cest, 
dva pa sta predstavnika krajevnih odborov in političnih 
strank. Mandat sveta traja štiri leta. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in 
priznanja vabi politične stranke, druge organizacije občanov 
in občane k posredovanju predlogov za imenovanje dveh 
članov Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu iz 
vrst krajevnih odborov (trškega in vaških odborov) in 
političnih strank.  
 
Člani krajevnih odborov (trškega in vaških odborov) so 
navedeni na spletni strani Občine Vransko www.vransko.si, 
na spletni povezavi  https://www.vransko.si/obcina-vransko-
2/obcinski-svet/trski-odbor-in-vaski-odbori/ 
 
Pisne predloge za imenovanje s priloženimi soglasji 
kandidatov posredujte na naslov Občina Vransko, Komisija 
za mandatna vprašanja, volitve, imenovanje in priznanja, 
Vransko 59, 3305 Vransko ali na elektronski naslov 
obcina.vransko@vransko.si (v tem primeru naj bodo priloženi 
skenogrami soglasij kandidatov) do 31. 7. 2019. 
 
2. V skladu z 18. členom Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Vransko-
Tabor (Uradni list RS, št. 43/00 in spremembe) šteje Svet 
zavoda OŠ Vransko-Tabor enajst članov. Dva od enajstih 
članov sta predstavnika Občine Vransko kot soustanovitelja 
javnega zavoda. Mandat sveta zavoda traja štiri leta. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in 
priznanja vabi politične stranke, druge organizacije občanov 
in občane k posredovanju predlogov za imenovanje dveh 
članov Sveta zavoda OŠ Vransko-Tabor – predstavnikov 
soustanovitelja javnega zavoda. 
 
Pisne predloge za imenovanje s priloženimi soglasji 
kandidatov posredujte na naslov Občina Vransko, Komisija 
za mandatna vprašanja, volitve, imenovanje in priznanja, 
Vransko 59, 3305 Vransko ali na elektronski naslov 
obcina.vransko@vransko.si (v tem primeru naj bodo priloženi 
skenogrami soglasij kandidatov) do 31. 7. 2019. 
 
Vransko, 28. 6. 2019 
                                                              Predsednica komisije: 
                                                                 Brigita Gosak l. r. 

Z A P I S N I K I 

7. Zapisnik 3. redne seje občinskega sveta 

Z A P I S N I K 
3. redne seje Občinskega sveta Občine Vransko, 

 
ki je bila v torek, 9.4.2019, ob 20. uri v sejni sobi Občine 
Vransko, Vransko 130c. 
 
• Ugotovitev prisotnosti (lista prisotnosti priložena 
zapisniku)  
 
- člani Občinskega sveta (ob 20.00): Peter Reberšek, Danilo 
Štante, Rafael Novak, Kristina Bogataj, Breda Čvan, Marjan 
Pečovnik, Jože Matko, Sonja Cencelj, Nataša Juhart, 
Adrijana Ferme in Brigita Gosak 
- opravičeno odsotni člani Občinskega sveta: / 
- občinska uprava: župan Franc Sušnik, Marija Jerman in 
Mateja Godler 
- ostali prisotni: UPI Ljudska univerza Žalec, Franja Centrih; 
Medobčinska splošna knjižnica Žalec, Jolanda Železnik; 
Glasbena šola »Risto Savin » Žalec, Gorazd Kozmus; ZD 
»Jožeta Potrate« Žalec, Hana Šuster Erjavec; OŠ Vransko 
Tabor, Majda Pikl; Zavod za kulturo, turizem in šport 
Vransko, Suzana Felicijan Bratož in  Energetika Projekt, 
d.o.o., Janko Drča 
- ostali opravičeno odsotni:  II. OŠ Žalec, Petra Pražnikar 
Petrovič 
-  mediji: VTV, Ksenija Rozman 
 
Po uvodnem pozdravu je župan ugotovil, da je bilo ob 20. uri 
prisotnih 11 članov občinskega sveta. 
 
• Sprejem dnevnega reda 
 
Župan je umaknil 4. točko  predlaganega dnevnega reda: 
Odlok o kategorizaciji občinskih cest občine Vransko, 2. 
obravnava in sprejem dnevnega reda ter predlagal naslednjo 
razširitev dnevnega reda; 

- za predlagano točko 13 Poročilo koncesionarja o 
poslovanju in izvajanju gospodarske javne službe 
dejavnosti sistemskega operaterja distribucijskega 
omrežja toplote na območju Občine Vransko v letu 
2018, se uvrsti nova  dodatna točka 14, ki se glasi: 

14. Dopolnitev Letnega načrta ravnanja s stvarnim 
premoženjem Občine Vransko za leto 2019 
 
Pripomb na podani predlog razširitve dnevnega reda ni bilo, 
zato je sledilo glasovanje o razširitvi dnevnega reda: 11 
glasov ZA, 0 glasov PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 39 
Občinski svet Občine Vransko potrdi razširitev 
dnevnega reda z novo uvrščeno  točko. 
 
Sledilo je glasovanje o dopolnjenem predlaganem dnevnem 
redu: 11 glasov ZA, 0 glasov PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 40 
1. Pregled sklepov in potrditev zapisnika 2. redne seje 
Občinskega sveta Občine Vransko  z 5.2.2018 in 
zapisnika 1. izredne seje Občinskega sveta Občine 
Vransko  z 26.2.2019 
2. Pobude in vprašanja svetnikov 
3. Odlok o podelitvi koncesije za izvajanje izbirne lokalne 
gospodarske javne službe operaterja distribucijskega 
omrežja zemeljskega plina v Občini Vransko, 2. 
obravnava in sprejem 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                             Številka 87/2019 – 28. 6. 2019 
 

9 | S t r a n  

 

4. Odlok o določitvi takse za obravnavanje zasebnih 
pobud za spremembo namenske rabe prostora in 
nadomestila stroškov lokacijske preveritve v Občini 
Vransko, hitri postopek 
5. Seznanitev s poročili o poslovanju Upi Ljudske  
univerze Žalec, Medobčinske splošne knjižnice Žalec, 
Glasbene šole »Risto Savin » Žalec, II. OŠ Žalec, OŠ 
Vransko-Tabor, JZ  ZD »Jožeta  Potrate« Žalec in Zavoda 
za kulturo, turizem in šport Vransko za leto 2018  
6. Sklep o potrditvi predloga sprememb občinske meje 
med Občino Vransko in Občino Zagorje ob Savi  
7. Podelitev priznanj Občine Vransko za leto 2018 
8. Financiranje političnih strank v obdobju 2019-2022 
9. Povrnitev stroškov volilne kampanje organizatorjem 
volilne kampanje na lokalnih volitvah 2018 
10. Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega 
načrta lokalnega energetskega koncepta in o njihovih 
učinkih za leto 2018 
11. Poročilo koncesionarja o poslovanju in izvajanju 
gospodarskih javnih služb rednega vzdrževanja 
občinskih cest ter urejanja in čiščenja javnih površin na 
območju Občine Vransko v letu 2018 
12. Poročilo koncesionarja o poslovanju in izvajanju 
gospodarske javne službe dejavnosti sistemskega 
operaterja distribucijskega omrežja toplote na območju 
Občine Vransko v letu 2018 
13. Dopolnitev Letnega načrta ravnanja s stvarnim 
premoženjem Občine Vransko za leto 2019 
14. Tekoče zadeve 
14.1. Vloga Lovske družine Vransko za sofinanciranje pri 
nabavi mulčerja 
14.2. Vloga Župnije Vransko za denarno pomoč pri 
obnovi podrtega obzidja pri podružnični cerkvi Sv. 
Mohorja in Fortunata v Stopniku 
14.3. Sofinanciranje hišnih priključkov v sklopu obnove 
LC 490112 Prapreče-Lipa, II. faza, v naselju Vologa 
15. Razno 
 
K točki 1  
Pregled sklepov in potrditev zapisnika 2. redne seje 
Občinskega sveta Občine Vransko z 5.2.2018 in 
zapisnika 1. izredne seje Občinskega sveta Občine 
Vransko z 26.2.2019 
 
Jože Matko je podal pripombo na zapisnik  2. redne seje 
Občinskega sveta Občine Vransko, in sicer, da se v 
obrazložitev k obravnavani točki 7 doda zapis višine 
predloga povišanja ekonomske cene ter se zapiše kot sledi: 
Župan je ugotovil, da je bil predlog sklepa o povišanju cen 
programov predšolske vzgoje v vrtcih na območju občine 
Vransko v višini 8,5 % zavrnjen. 
 
Sledilo je glasovanje o potrditvi dopolnjenega zapisnika 2. 
redne seje Občinskega sveta Občine Vransko z 5.2.2018: 
11 glasov ZA, 0 glasov PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 41 
Občinski svet Občine Vransko potrdi dopolnjen zapisnik 
2. redne seje Občinskega sveta Občine Vransko z  
5.2.2018.  
 
Sledilo je glasovanje o potrditvi zapisnika 1. izredne seje 
Občinskega sveta Občine Vransko, z 26.2.2019: 11 glasov 
ZA, 0 glasov PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 42 
Občinski svet Občine Vransko potrdi zapisnik 1. izredne 
seje Občinskega sveta Občine Vransko, z 26.2.2019 v 
predloženem.  
 

K točki 5  
Seznanitev s poročili o poslovanju Upi Ljudske  univerze 
Žalec, Medobčinske splošne knjižnice Žalec, Glasbene 
šole »Risto Savin » Žalec, II. OŠ Žalec, OŠ Vransko-
Tabor, JZ ZD »Jožeta  Potrate« Žalec in Zavoda za 
kulturo, turizem in šport Vransko za leto 2018  
 
Župan je po uvodni obrazložitvi predal besedo 
predstavnikom javnih zavodov kot sledi: 

  
 UPI Ljudska univerza Žalec; obrazložitev je podala 
direktorica Franja Centrih. Po končani obrazložitvi je župan 
odprl razpravo, v kateri ni nihče sodeloval. 
 
Sledilo je glasovanje o seznanitvi s poročilom o poslovanju 
Upi Ljudske  univerze Žalec za leto 2018: 11 glasov ZA, 0 
glasov PROTI 

 
 Medobčinska splošna knjižnica Žalec; obrazložitev je 
podala direktorica Jolanda Železnik. Po končani obrazložitvi 
je župan odprl razpravo, v kateri je sodeloval Peter 
Reberšek. 
 
Sledilo je glasovanje o seznanitvi s poročilom o poslovanju 
Medobčinske splošne knjižnice Žalec za leto 2018: 11 glasov 
ZA, 0 glasov PROTI 
 
 Glasbena šola »Risto Savin» Žalec; obrazložitev je podal 
ravnatelj Gorazd Kozmus. Po končani obrazložitvi je župan 
odprl razpravo, v kateri ni nihče sodeloval. 
 
Sledilo je glasovanje o seznanitvi s poročilom o poslovanju 
Glasbene šole »Risto Savin» Žalec za leto 2018: 11 glasov 
ZA, 0 glasov PROTI 
 
 II. OŠ Žalec; zaradi odsotnosti ravnateljice Petre Pražnikar 
Petrovič je obrazložitev podal župan, nato je odprl razpravo v 
kateri ni nihče sodeloval. 
 
Sledilo je glasovanje o seznanitvi s poročilom o poslovanju II. 
OŠ Žalec za leto 2018: 11 glasov ZA, 0 glasov PROTI 
 
 OŠ Vransko-Tabor; obrazložitev je podala ravnateljica 
Majda Pikl. Župan je pri obravnavi te točke obrazložil še 
predlog sklepa v zvezi z uporabo deleža presežka prihodkov 
nad odhodki Javnega zavoda Osnovna šola Vransko – Tabor 
za poslovno leto 2018, nato je odprl razpravo v kateri je 
sodeloval Jože Matko. 
 
Sledilo je glasovanje o seznanitvi s poročilom o poslovanju 
Osnovne šole Vransko-Tabor za leto 2018: 11 glasov ZA, 0 
glasov PROTI 
 
Sledilo je glasovanje o sklepu o uporabi deleža presežka 
prihodkov nad odhodki  Javnega zavoda Osnovna šola 
Vransko – Tabor za poslovno leto 2018: 11 glasov ZA, 0 
glasov PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 43 
Občinski svet Občine Vransko sprejme sklep o uporabi 
63% deleža presežka prihodkov nad odhodki  Javnega 
zavoda Osnovna šola Vransko – Tabor za poslovno leto 
2018 v predloženem besedilu. 
 
 JZ ZD »Jožeta  Potrate« Žalec; obrazložitev je podala 
direktorica Hana Šuster Erjavec. Po končani obrazložitvi je 
župan odprl razpravo v kateri ni nihče sodeloval. 
 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                             Številka 87/2019 – 28. 6. 2019 
 

10 | S t r a n  

 

Sledilo je glasovanje o seznanitvi s poročilom o poslovanju 
JZ ZD »Jožeta  Potrate« Žalec za leto 2018: 11 glasov ZA, 0 
glasov PROTI 
 
 Zavod za kulturo, turizem in šport Vransko; obrazložitev je 
podala direktorica Suzana Felicijan Bratož. Župan je pri 
obravnavi te  točke obrazložil še predlog sklepa v zvezi 
uporabo presežka prihodkov nad odhodki JZ Zavod za 
kulturo, turizem in šport Vransko za leto 2018, nato je odprl 
razpravo v kateri sta sodelovala Peter Reberšek in Jože 
Matko. 
 
Sledilo je glasovanje o seznanitvi s poročilom o poslovanju 
JZ Zavod za kulturo, turizem in šport Vransko za leto 2018: 
11 glasov ZA, 0 glasov PROTI 
 
Sledilo je glasovanje predlogu  sklepa o uporabi presežka 
prihodkov nad odhodki JZ Zavod za kulturo, turizem in šport 
Vransko za leto 2018: 11 glasov ZA, 0 glasov PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 44 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Sklep o uporabi 
presežka prihodkov nad odhodki JZ Zavod za kulturo, 
turizem in šport Vransko za leto 2018 v predloženem 
besedilu. 
 
Po končanih obrazložitvah poročilo o poslovanju javnih 
zavodov za leto 2018 je župan ugotovil, da je bil sprejet 
naslednji sklep: 
Sklep št. 45 
Občinski svet Občine Vransko se je seznanil s poročili o 
poslovanju Upi Ljudske  univerze Žalec, Medobčinske 
splošne knjižnice Žalec, Glasbene šole »Risto Savin » 
Žalec, II. OŠ Žalec, OŠ Vransko-Tabor, JZ ZD »Jožeta  
Potrate« Žalec in Zavoda za kulturo, turizem in šport 
Vransko za leto 2018. 
 
K točki 11  
Poročilo koncesionarja o poslovanju in izvajanju 
gospodarskih javnih služb rednega vzdrževanja 
občinskih cest ter urejanja in čiščenja javnih površin na 
območju Občine Vransko v letu 2018 
 
Župan je predal besedo direktorju Energetike Projekt, d. o. o. 
Janku Drči, ki je podal podrobnejšo obrazložitev, nato je 
odprl razpravo v kateri so sodelovali Adrijana Ferme, Peter 
Reberšek in Sonja Cencelj. 
 
Sledilo je glasovanje o seznanitvi s Poročilom koncesionarja 
o poslovanju in izvajanju gospodarskih javnih služb rednega 
vzdrževanja občinskih cest ter urejanja in čiščenja javnih 
površin na območju Občine Vransko v letu 2018: 11 glasov 
ZA, 0 glasov PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 46 
Občinski svet Občine Vransko se je seznanil s 
Poročilom koncesionarja o poslovanju in izvajanju 
gospodarskih javnih služb rednega vzdrževanja 
občinskih cest ter urejanja in čiščenja javnih površin na 
območju Občine Vransko v letu 2018. 
 
K točki 12  
Poročilo koncesionarja o poslovanju in izvajanju 
gospodarske javne službe dejavnosti sistemskega 
operaterja distribucijskega omrežja toplote na območju 
Občine Vransko v letu 2018 
 
Župan je predal besedo direktorju Energetike Projekt, d. o. o. 
Janku Drči, ki je podal podrobnejšo obrazložitev, nato je 
odprl razpravo v kateri sta sodelovala Marjan Pečovnik in 

Nataša Juhart. Marjan Pečovnik je predlagal, da Energetika 
Projekt, d.o.o., na svoji spletni strani objavi telefonsko 
številko dežurne osebe na katero se uporabniki lahko v 
primeru okvar obrnejo. 
 
Sledilo je glasovanje o seznanitvi s Poročilom koncesionarja 
o poslovanju in izvajanju gospodarske javne službe 
dejavnosti sistemskega operaterja distribucijskega omrežja 
toplote na območju Občine Vransko v letu 2018: 11 glasov 
ZA, 0 glasov PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 47 
Občinski svet Občine Vransko se je seznanil s 
Poročilom koncesionarja o poslovanju in izvajanju 
gospodarske javne službe dejavnosti sistemskega 
operaterja distribucijskega omrežja toplote na območju 
Občine Vransko v letu 2018. 
 
K točki 2  
Pobude in vprašanja svetnikov 
 
a) Brigita Gosak 
 
- Podala je vprašanje glede ureditve krožnega križišča na 
regionalni cesti v naselju Čeplje. 
 
Župan je odgovoril, da bi bila možnost, da se v prihodnje 
krožišče preuredi tako, da se posadijo drevesa, v tem 
primeru bi bilo tudi vzdrževanje krožišča lažje. 
 
b) Sonja Cencelj 
 
- Povedala je, da se je v zvezi z ureditvijo iztokov na 
cestnem odseku lokalne ceste LC 490112 Prapreče-Lipa na 
njo obrnil občan, ki ga zanima, kdaj se bo problematika, ki se 
je pojavila v zvezi z iztoki, uredila. 
 
Župan je odgovoril, da bodo to zadevo morali urediti občani 
sami. 
 
c) Jože Matko 
 
- Podal je vprašanje, kdaj se bo pričelo z urejanjem 
makadamskih cest v občini. 
 
Župan je povedal, da se program ureditve 
makadamskih/gozdnih cest pripravlja, potrebno bo še izbrati 
izvajalca del. Dela bodo potekla tako kot vsako leto, gozdne 
cest se uvrstijo v program sanacije na dve leti ostale ceste, ki 
niso gozdne, se uvrstijo v program vsako leto. 
 
č) Breda Čvan 
 
- Podala je pisno pobudo občanke Brigite Brvar za čiščenje 
potoka »Kisovški graben« (pisna pobuda je priložena 
zapisniku). Povedala je še, da so se občani že večkrat obrnili 
na Agencijo za okolje v Celje, kjer so jim obljubili, da bodo ta 
potok tudi očistili, vendar se še do danes ni nič zgodilo, zato 
prosijo za urgenco s strani občine. 
 
Župan je odgovoril, da se bo zadeva posredovala na 
Agencijo RS za okolje, izpostavo v Celju in na Direkcijo RS 
za infarstrukturo. 
 
- Na predlog več občanov predvsem starejše generacije, je 
podala pobudo za izdelavo nadstreška pri mrliški vežici. 
 
Župan je odgovoril, da je bil načrt celovite ureditve mrliške 
vežice in pokopališča narejen že leta 2007, v skladu s tem 
načrtom je bilo urejeno parkirišče in njegova okolica. V 
kratkoročni plan  je zaradi večjega povpraševanja uvrščena 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                             Številka 87/2019 – 28. 6. 2019 
 

11 | S t r a n  

 

izdelava prostora za raztros pepela, žal pa za ureditev 
nadstreška oziroma paviljona za enkrat ni predvidenih 
sredstev. 
 
- Podala je vprašanje, kakšna je možnost prestavitve 
oglasnega panoja, ki stoji pred stavbo, kjer ima občina svoj 
sedež, saj naj bi ta zastiral pogled na samo stavbo in njeno 
okolico? 
 
Župan je odgovoril, da pano stoji na tem mestu, ker je tu 
najbolj frekventno mesto in zato služi svojemu namenu, tako 
tudi ni smiselno, da bi ga prestavili kam drugam.  
 
d) Adrijana Ferme 
 
- Podala je vprašanje, kdaj se bo postavila zaščitna ograja 
na cesti v Limovcah. 
 
Župan je povedal, da bo zaradi ne razpoložljivih sredstev za 
izvedbo del potrebno počakati na drugo polovico letošnjega 
leta. 
 
e) Danilo Štante 
 
- Postavil je vprašanje glede ureditve kanalizacije oziroma 
hišnega priključka na kanalizacijo na naslovu Vransko 32 A. 
 
Župan je povedal, da se v tem primeru pojavlja problem 
lokacije priključnega mesta na kanalizacijo. Občina ima v 
tem primeru pristojnost določiti novo priključno mesto, za 
drugo problematiko pa žal nima pristojnosti. 
 
f) Nataša Juhart 
 
- Podala je pobudo za postavitev dodatne označevalne table 
za prepoved sprehajanja psov na pokopališču Vransko. 
 
Župan je povedal, da se bo pobuda upoštevala in se bo tabla 
postavila. 
 
- Podala je pobudo za namestitev večjega števila košev za 
smeti, ob sprehajalnih poteh po celotni občini. 
 
Župan je povedal, da bo letošnja čistilna akcija izvedena v 
jesenskem času. Trenutno se pobiranje smeti ob cestah na 
območju celotne občine, izvaja v okviru probacijskih del, ta 
dela se izvajajo preko koncesionarja za vzdrževanje javnih 
cest, javnih poti in javnih površin. Postavitev dodatnih košev 
pa najverjetneje ne bi pomagala, saj večina ljudi odpadke 
mečejo iz avtomobilov. 
 
- Podala je vprašanje glede številnih  zapor avtoceste, ki jih 
izvaja DARS v času sanacije tunelov oziroma avtoceste, saj 
se ne normalo poveča promet na regionalni cesti, zato je 
predlagala, da bi DARS mogoče spremenil plan izvajanja del 
in ne bi hkrati zapiral obeh smeri avtoceste, v tem primeru bi 
bil tudi promet po regionalni cesti bolj sproščen. 
 
Župan je povedal, da sta s poslancem Aleksandrom 
Reberškom imela sestanek pri predstavnici Direkcije RS za 
infrastrukturo v Ljubljani, kjer je bilo obljubljeno, da DARS-u 
ne bodo izdalo soglasja za urejanje oziroma sanacijo 
tunelov, ne da bi na regionalni cesti pri uvozu za Vransko 
uredili krožišče, saj se največji problem pojavlja pri 
vključevanju v promet na regionalno cesto, vendar do danes 
še niso storili ničesar 
 
 
 
 
 
 

K točki 3  
Odlok o podelitvi koncesije za izvajanje izbirne lokalne 
gospodarske javne službe operaterja distribucijskega 
omrežja zemeljskega plina v Občini Vransko, 2. 
obravnava in sprejem 
 
Obrazložitev je podal župan, nato je odprl razpravo v kateri 
ni nihče sodeloval. 
 
Sledilo je glasovanje o Odloku o podelitvi koncesije za 
izvajanje izbirne lokalne gospodarske javne službe 
operaterja distribucijskega omrežja zemeljskega plina v 
Občini Vransko: 11 glasov ZA, 0 glasov PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 48 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Odlok o podelitvi 
koncesije za izvajanje izbirne lokalne gospodarske javne 
službe operaterja distribucijskega omrežja zemeljskega 
plina v Občini Vransko v predlaganem besedilu. 
 
K točki 4  
Odlok o določitvi takse za obravnavanje zasebnih pobud 
za spremembo namenske rabe prostora in nadomestila 
stroškov lokacijske preveritve v Občini Vransko, hitri 
postopek 
 
Župan je predal besedo Mariji Jerman, ki je podala 
podrobnejšo obrazložitev, nato je odprl razpravo v kateri so 
sodelovali Sonja Cencelj, Jože Matko in Peter Reberšek. 
 
Sledilo je glasovanje o sprejemu Odloka o določitvi takse za 
obravnavanje zasebnih pobud za spremembo namenske 
rabe prostora in nadomestila stroškov lokacijske preveritve v 
Občini Vransko po  hitrem postopku: 11 glasov ZA, 0 glasov 
PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 49 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Odlok o določitvi 
takse za obravnavanje zasebnih pobud za spremembo 
namenske rabe prostora in nadomestila stroškov 
lokacijske preveritve v Občini Vransko po hitrem 
postopku. 
 
Sledilo je glasovanje o sprejemu Odloka o določitvi takse za 
obravnavanje zasebnih pobud za spremembo namenske 
rabe prostora in nadomestila stroškov lokacijske preveritve v 
Občini Vransko: 11 glasov ZA, 0 glasov PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 50 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Odlok o določitvi 
takse za obravnavanje zasebnih pobud za spremembo 
namenske rabe prostora in nadomestila stroškov 
lokacijske preveritve v Občini Vransko v predloženem 
besedilu. 
 
K točki 6  
Sklep o potrditvi predloga sprememb občinske meje 
med Občino Vransko in Občino Zagorje ob Savi 
 
Župan je predal besedo Mariji Jerman, ki je zadevo 
podrobneje obrazložila, nato je odprl razpravo v kateri sta 
sodelovala Adrijana Ferme in Peter Reberšek. 
Sledilo je glasovanje o Sklepu o potrditvi predloga sprememb 
občinske meje med Občino Vransko in Občino Zagorje ob 
Savi: 11 glasov ZA, 0 glasov PROTI 
 
 
 
 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                             Številka 87/2019 – 28. 6. 2019 
 

12 | S t r a n  

 

Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 51 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Sklep o potrditvi 
predloga sprememb občinske meje med Občino Vransko 
in Občino Zagorje ob Savi v predlaganem besedilu. 
 
K točki 7  
Podelitev priznanj Občine Vransko za leto 2018 
 
Župan je predal besedo predsednici Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja, Brigiti Gosak. 
Obrazložila je predlog sklepa, ki ga je komisija predlagala 
Občinskemu svetu v potrditev. Po zaključeni obrazložitvi je 
župan odprl razpravo v kateri ni nihče sodeloval. 
 
Sledilo je glasovanje o predlogu sklepa za podelitev priznanj 
Občine Vransko za leto 2018: 11 glasov ZA, 0 glasov PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 52 
Občinski svet Občine Vransko sprejme sklep o podelitvi 
priznanj Občine Vransko za leto 2018 kot sledi: 

- plaketo Občine Vransko prejmejo: 
• Alojzija Hrastovec iz Zajasovnika – za vzorno in srčno 
opravljanje poklica medicinske sestre  
• Jasna Lazar z Vranskega – za vzorno in srčno 
opravljanje poklica medicinske sestre 
• Polonca Učakar z Vranskega – za vzorno in predano 
delo na področju vzgoje in izobraževanja 
• Jože Matko, starejši iz Sela pri Vranskem – za izjemen 
prispevek k ohranjanju sakralne kulturne dediščine 
• Štefan Pečovnik iz Prekope – za vzorno in srčno 
opravljanje poklica poštarja 
 

- priznanje Občine Vransko prejmejo: 
• Valerija Zupan z Vranskega – za predano delo na 
društvenem področju 
• Miran Pikl z Vranskega – za predano delo na področju 
čebelarstva 
• Dekliška vokalna zasedba Solo – za večletno uspešno 
delovanje na področju vokalne glasbe 
 
K točki 8  
Financiranje političnih strank v obdobju 2019-2022 
 
Župan je predal besedo predsednici Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja, Brigiti Gosak, ki 
je podala podrobnejšo obrazložitev, nato je odprl razpravo v 
kateri ni nihče sodeloval.  
 
Sledilo je glasovanje o financiranju političnih strank v 
obdobju 2019-2022: 11 glasov ZA, 0 glasov PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
 
Sklep št. 53 
Občinski svet Občine Vransko sprejme sklep o 
financiranju političnih strank iz proračuna Občine 
Vransko v obdobju 2019-2022 po naslednjem 
razdelilniku: 
Politična 
stranka 

Število 
dobljenih glasov 
na volitvah 
članov 
občinskega 
sveta 2018 

Število glasov za 
izračun 
financiranja 
političnih strank 

Financiranje iz 
proračuna 
Občine Vransko 
v EUR/leto 

Nova Slovenija 
– krščanski 
demokrati (NSi) 

868 609 1.516,33 

Slovenska 
demokratska 
stranka (SDS) 

821 526 1.309,67 

 SKUPAJ 1689 1135 2.826,00 

 
K točki 9  
Povrnitev stroškov volilne kampanje organizatorjem 
volilne kampanje na lokalnih volitvah 2018 
 
Župan je predal besedo predsednici Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja, Brigiti Gosak, ki 
je podala podrobnejšo obrazložitev ter predstavila poročila 
organizatorjev volilne kampanje o izbranih in porabljenih 
sredstvih za lokalne volitve 2018. Po končani obrazložitvi je 
župan odprl razpravo v kateri ni nihče sodeloval. 
 
Sledilo je glasovanje o sklepu o financiranju političnih strank 
iz proračuna Občine Vransko v obdobju 2019-2022: 11 
glasov ZA, 0 glasov PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 54 
Občinski svet Občine Vransko se je seznanil s poročili 
organizatorjev volilne kampanje za lokalne volitve 2018 v 
Občini Vransko in sprejel sklep  o delni povrnitvi 
stroškov volilne kampanje po naslednjem razdelilniku: 

za volitve članov občinskega sveta 

Organizator 
volilne kampanje 

Število 
dobljenih 
glasov 

EUR/dobljen 
glas 

Skupaj EUR za 
delno povrnitev 
stroškov volilne 
kampanje 

Nova Slovenija – 
krščanski 
demokrati (NSi) 

868 0,33 286,44 

Slovenska 
demokratska 
stranka (SDS) 

821 0,33 270,93 

SKUPAJ 557,37 

 

za volitve župana 

Organizator 
volilne kampanje 

Število 
dobljenih 

glasov 

EUR/dobljen 
glas 

Skupaj EUR za 
delno povrnitev 
stroškov volilne 

kampanje 

Slovenska 
demokratska 
stranka (SDS) 

769 0,12 92,28 

Arnold Marko 465 0,12 55,80 
SKUPAJ 148,08 

 
Povrnitev stroškov volilne kampanje se izvede na 
zahtevo organizatorjev volilne kampanje. 
 
K točki 10  
Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta 
lokalnega energetskega koncepta in o njihovih učinkih 
za leto 2018 
 
Župan je podal obrazložitev,  nato je odprl razpravo v kateri 
ni nihče sodeloval.  
 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                             Številka 87/2019 – 28. 6. 2019 
 

13 | S t r a n  

 

Sledilo ja glasovanje o seznanitvi z Letnim poročilom o 
izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta lokalnega 
energetskega koncepta in o njihovih učinkih za leto 2018: 11 
glasov ZA, 0 glasov PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 55 
Občinski svet Občine Vransko se je seznanil z Letnim 
poročilom o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta 
lokalnega energetskega koncepta in o njihovih učinkih 
za leto 2018 v predloženem besedilu. 
 
K točki 13  
Dopolnitev Letnega načrta ravnanja s stvarnim 
premoženjem Občine Vransko za leto 2019 
 
Župan je podal obrazložitev, nato je odprl razpravo v kateri je 
sodelovala Sonja Cencelj.  
 
Sledilo je glasovanje o dopolnitvi Letnega načrta ravnanja s 
stvarnim premoženjem Občine Vransko za leto 2019: 11 
glasov ZA, 0 glasov PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 56 
Občinski svet Občine Vransko potrdi dopolnitev Letnega 
načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine 
Vransko za leto 2019 v predloženem besedilu. 
 
K točki 14  
Tekoče zadeve 
 
14. Turistični spominek Vranskega 
 
Župan je predstavil turistični spominek Vranskega in 
povedal, da je potekal javni natečaj, na katerega je prispelo 
deset predlogov štirih različnih avtorjev. Komisija je po 
zaključnem javnem natečaju pregledala prispele predloge ter 
jih na podlagi predpisanih meril tudi ocenila.  
Po zaključeni predstavitvi je župan odprl razpravo v kateri ni 
nihče sodeloval.  
 
Sledilo je glasovanje o potrditvi turističnega spominka 
Vranskega: 11 glasov ZA, 0 glasov PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 57 
Občinski svet Občine Vransko potrdi izbrani turistični 
spominek Vranskega ─ Schwentnerjev spominski set ─ 
nalivno pero in kazalo v leseni šatulji. 
  
14.1 Vloga Lovske družine Vransko za sofinanciranje pri 
nabavi mulčerja 
 
Župan je podal obrazložitev, nato je odprl razpravo v kateri ni 
nihče sodeloval.  
 
Sledilo je glasovanje o predlogu sklepa, o sofinanciranje 
Lovski družini za  nabavo mulčerja: 11 glasov ZA, 0 glasov 
PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 58 
Občinski svet Občine Vransko sprejme sklep, da se iz 
proračuna Občine Vransko za leto 2019, za nabavo 
mulčerja Lovskemu društvu Vransko, namenijo sredstva 
v višini 50% nabavne vrednosti brez DDV,  in sicer 
1.161€. 

14.2 Vloga Župnije Vransko za denarno pomoč pri 
obnovi podrtega obzidja pri podružnični cerkvi Sv. 
Mohorja in Fortunata v Stopniku 
Župan je podal obrazložitev, nato je odprl razpravo v kateri je 
sodeloval Peter Reberšek. 
 
Sledilo je glasovanje o sklepu za denarno pomoč pri obnovi 
podrtega obzidja pri podružnični cerkvi Sv. Mohorja in 
Fortunata v Stopniku: 11 glasov ZA, 0 glasov PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 59 
Občinski svet Občine Vransko sprejme sklep, da se iz 
proračuna Občine Vransko za leto 2020, za obnovo 
podrtega obzidja pri podružnični cerkvi Sv. Mohorja in 
Fortunata v Stopniku, nameni 5.000€. 
 
14.3 Sofinanciranje hišnih priključkov v sklopu obnove 
LC 490112 Prapreče-Lipa, II. faza, v naselju Vologa 
 
Župan je podal obrazložitev, nato je odprl razpravo v kateri je 
sodeloval Peter Reberšek. 
 
Sledilo je glasovanje o sklepu za sofinanciranje hišnih 
priključkov v sklopu obnove LC 490112 Prapreče-Lipa, II. 
faza, v naselju Vologa: 11 glasov ZA, 0 glasov PROTI 
 
Župan je ugotovil, da je bil sprejet: 
Sklep št. 60 
Občinski svet Občine Vransko sprejme sklep o 
sofinanciranju izgradnje hišnih priključkov Slapnik 
(Vologa 4) in Sedeljšak (Vologa 8) v skupni vrednosti 
10.053,95 €. 
 
K točki 15 
Razno 
 
Svetnica Adrijana Ferme je podala pobudo za sofinanciranje 
nakupa defibrilatorja s strani Občine Vransko, za naselje 
Limovce. 
 
Seja je bila zaključena ob  23.15. 
 
Številka: 0320/2019 
Vransko, 9. 4. 2019 

Zapisala:                                              Župan Občine Vransko 
Mateja Godler l. r.                                    Franc Sušnik l. r. 

 

 
* Uradne objave Občine Vransko niso lektorirane. 

 

 

 

 

 


